
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 31.03.2021 № 857 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

26.11.2020 № 3464 «Об утверждении VI состава Общественной палаты    

города Магадана» 

 

В связи с прекращением полномочий двух членов Общественной 

палаты города Магадана, на основании решения Общественной палаты 

города Магадана, в соответствии с решением Магаданской городской Думы 

от 26.12.2008 № 149-Д «О Положении об Общественной палате города 

Магадана», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

26.11.2020 № 3464 «Об утверждении VI состава Общественной палаты 

города Магадана», изложив утвержденный VI состав Общественной палаты 

города Магадана в новой редакции согласно приложению к постановлению.  

2. Провести конкурсный отбор кандидатов на включение в VI состав 

Общественной палаты города Магадана в срок до 11 мая 2021 года.  

3. Провести общее собрание представителей общественных 

объединений и иных некоммерческих организаций по избранию нового члена 

Общественной палаты города Магадана до 11 июня 2021 года. 

4. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана 

(Софина) разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

информацию о проведении конкурсного отбора кандидатов в VI состав 

Общественной палаты города Магадана в соответствии с пунктом 2 

настоящего постановления. 



2 

 

5. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

  

 И.о. главы муниципального образования  

«Город Магадан», мэра города Магадана                                 А. Малашевский
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 31.03.2021 № 857 

 

 

VI СОСТАВ 

Общественной палаты города Магадана 

 

Абрамзон 

Семён Борисович 

 

Местная религиозная организация 

ортодоксального иудаизма «Еврейская 

община города Магадана» 

Амаханова 

Лидия Александровна 

 

 

Магаданская областная организация 

Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных 

органов 

Васильева 

Елена Сергеевна 

Магаданская региональная общественная 

организация «Федерация горнолыжного 

спорта и сноуборда» 

Веровская 

Гайша Фазыльяновна 

Магаданская областная общественная 

организация представителей татарского и 

башкирского народов 

«Алтын-Ай» «Золотой месяц» 

Давыденко 

Сергей Валерьевич 

 

Магаданская областная общественная 

организация «Защита прав потребителей» 

Домрина 

Юлия Евгеньевна 

 

Магаданская региональная общественная 

организация «Отряд поиск пропавших детей – 

Магадан» 

Зеленский 

Константин Владимирович 

 

Магаданская молодежная областная 

общественная организация экстремальных 

видов спорта «Молот» 

 

Каранова 

Виктория Владимировна 

 

Магаданское отделение Общероссийской 

общественной организации «Национальная 

родительская ассоциация социальной 

поддержки семьи и защиты семейных 

ценностей» 



4 

 

Коваленко 

Анастасия Сергеевна 

 

Магаданская городская общественная 

организация по работе с молодежью 

«Молодежный меридиан» 

Ловриков 

Роман Петрович 

 

Магаданская областная общественная 

организация «Федерация бильярдного 

спорта» 

Невижин 

Илья Юрьевич 

Магаданское региональное отделение 

общероссийской общественной организации 

«Ассоциация юристов России» 

Путулян 

Антонио Геворкович 

 

Магаданская областная общественная 

организация «Армянская национальная 

диаспора» 

Рыженков 

Игорь Викторович 

 

Магаданская региональная физкультурно-

спортивная общественная организация 

«Федерация бадминтона» 

Салимов 

Раид Магомедович 

 

Магаданское региональное отделение 

общероссийской общественной организации 

малого и среднего предпринимательства 

«Опора России» 

Сиразетдинова 

Марина Валентиновна 

Магаданское региональное отделение 

общероссийской общественной организации 

«Союз пенсионеров России» 

Фёдорова 

Ольга Валерьевна 

 

Магаданское областное отделение 

Международного общественного фонда 

«Российский фонд мира» 

Хетагурова 

Алеся Олеговна 

 

Магаданская областная общественная 

организация журналистов «Союз 

журналистов России» 

Хмарук 

Ирина Алексеевна 

Магаданская областная общественная 

организация многодетных родителей 

Шибанов 

Владимир Ефимович 

 

Магаданская городская общественная 

организация «Ассоциация педагогов и 

социальных работников» 
 

_______________ 
 

 

 


